
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PR OR A Č UN  
z a  l e t o  20 23  

  



 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB2, 76/08, 100/08 – odl. 
US, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 – ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.11/11 – UPB 4, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617,  13/18  in 195/20 – odl. US in 18/23 – ZDU-1O) in 76/23 . člena 
Statuta Občine Gorenja vas - Poljane (Ur. list RS, št. 85/13, 48/15 in 31/17) je Občinski svet Občine Gorenja 
vas – Poljane, na ____ redni seji, dne ______________, sprejel                                   

 

 

 

ODLOK 

o spremembi Odloka o proračunu Občine 

Gorenja vas – Poljane za leto 2023 

 

 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o proračunu Občine Gorenja vas – Poljane za leto 2023 (Uradni list RS, št. 69/2023) se 
2. člen spremeni tako, da se na novo glasi: 

 

»2. člen 
 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov. Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

 

  
  

Skupina/podskupina kontov  Proračun leta 2023 
v EUR 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. 
S K U P A J    P R I H O D K I  
(70+71+72+73+74+78) 

30.843.175 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 10.105.193 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      8.209.751 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 7.471.678 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 575.031 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 163.041 



 

 

 

706   DRUGI DAVKI 0 

        

71   
NEDAVČNI  PRIHODKI  
(710+711+712+713+714) 

1.895.443 

710   
UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD 
PREMOŽENJA  

266.530 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 6.100 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  21.100 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 20.524 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.581.189 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 180.940 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 156.634 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

        

722   
PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
NEOPREDMETENIHSREDSTEV 

24.306 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 287.009 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  275.069 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 11.940 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    20.270.033 

740   
TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH 
JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 

20.069.706 

741   
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA 
PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 

200.327 

78     
PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN 
IZ DRUGIH DRŽAV (782+786+787) 

0 

782   
PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ 
STRUKTURNIH SKLADOV 

0 

       

786   
OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 

0 

        

787   
PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH 
INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH DRŽAV 

0 

        



 

 

 

  II. 
S K U P A J    O D H O D K I  
(40+41+42+43) 

32.135.57
5 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 8.815.148 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 669.072 

401   
PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO 
VARNOST 

96.204 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  2.806.919 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 51.157 

409   REZERVE 5.191.795 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413+414) 3.794.408 

410   SUBVENCIJE 226.182 

411   
TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN 
GOSPODINJSTVOM 

2.573.359 

412   
TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN 
USTANOVAM 

223.817 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  771.050 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

        

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 19.032.214 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 19.032.214 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 493.805 

431   
INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN 
FIZ.OSEBAM 

156.198 

432   
INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 

337.607 

  III. 
PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) 

-1.292.400 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752) 

11.000 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

        

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  11.000 



 

 

 

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

        

44 V. 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 

0 

440   DANA POSOJILA 0 

        

441   
POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN 
FINANČNIH NALOŽB  

0 

  VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  
(IV. - V.) 

11.000 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 1.300.000 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.300.000 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 296.897 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  296.897 

  IX. 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = 
(I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) 

-278.296 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 1.003.103 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 1.292.400 

    
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA 

278.296 

 

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje  programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskega proračuna. Podprogram je razdeljen 
na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov, konte in podkonte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 

 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podkontov in načrt razvojnih programov 
sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gorenja vas – Poljane. 

 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 

 



 

 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 

 

 

 

 

Številka: 410-01/2022- 

Gorenja vas,  7.12.2023 

 

 

 

 

                                                                                      ŽUPAN  

                OBČINE GORENJA VAS – POLJANE 

                                                                                                                Milan Čadež l.



 

1 

 

 

I. SPLOŠNI DEL ............................................................................................................................................................ 5 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 654.901 € ....................................................................................... 5 
4 ODHODKI IN DRUGI IZDATKI 13.655.416 € .................................................................................................................5 

40 TEKOČI ODHODKI 1.453.476 € .................................................................................................................................5 
41 TEKOČI TRANSFERI 22.650 € ...................................................................................................................................5 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 12.161.311 € ..................................................................................................................5 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 17.979 € ......................................................................................................................5 

7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI 14.310.317 € ..............................................................................................................5 
70 DAVČNI PRIHODKI 26.022 € ....................................................................................................................................5 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 85.198 € ...............................................................................................................................6 
72 KAPITALSKI PRIHODKI -235.579 € .........................................................................................................................7 
73 PREJETE DONACIJE 285.809 € .................................................................................................................................7 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 14.148.866 € ....................................................................................................................7 

C. RAČUN FINANCIRANJA -654.901 € ................................................................................................................. 8 
5 RAČUN FINANCIRANJA -654.901 € ...............................................................................................................................8 

50 ZADOLŽEVANJE -654.901 € ......................................................................................................................................8 

II. POSEBNI DEL ......................................................................................................................................................... 10 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV    -13.655.416 € ............................................................................ 10 
01 OBČINSKI SVET 28.000 € ............................................................................................................................................ 10 

01 POLITIČNI SISTEM 4.000 € ..................................................................................................................................... 10 
04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 24.000 € ........................................ 10 

04 OBČINSKA UPRAVA IN  ODDELKI 14.618.416 € ..................................................................................................... 11 
04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 3.000 € .......................................... 11 
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 3.000 € ........................................................................................................................ 11 
08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 2.000 € .......................................................................................................... 11 
11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO -2.000 € ......................................................................................... 12 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE -53.260 € .................................................... 12 
14 GOSPODARSTVO 8.700 € ........................................................................................................................................ 13 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE -20.082 € ............................................................................. 13 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 4.300 € ............................. 14 
17 ZDRAVSTVENO VARSTVO -96.150 € ................................................................................................................... 14 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE -41.000 € .......................................................................... 14 
19 IZOBRAŽEVANJE 75.411 €...................................................................................................................................... 15 
20 SOCIALNO VARSTVO 10.520 € .............................................................................................................................. 16 
22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 5.000 € .......................................................................................................... 16 
23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 14.718.977 € .......................................................................... 16 

05 REŽIJSKI OBRAT -991.000 € ........................................................................................................................................ 17 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE -13.000 € ............................................................................. 17 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST -143.000 € ........................ 17 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE -835.000 € ........................................................................ 18 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV .................................................................................................................. 20 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO -2.000 € .................................................................................. 20 



 

2 

 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva -2.000 € ........................................................................................................ 20 
11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu -2.000 € ........................................................................................ 20 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE -26.260 € .............................................. 20 
1302 Cestni promet in infrastruktura -26.260 € .................................................................................................................... 20 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest -4.000 € ............................................................................. 20 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest -7.260 € .......................................................................... 20 
13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest -15.000 € ......................................................................... 21 

14 GOSPODARSTVO 700 € .................................................................................................................................. 21 
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti -14.300 € ........................................................................................ 21 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva -14.300 € ...................................................................................... 21 
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 15.000 € ........................................................................................ 21 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 15.000 € ....................................................................................... 21 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE -23.082 € ....................................................................... 22 
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor -16.082 € ........................................................................................... 22 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo -16.082 € ............................................................................................................... 22 
1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov -7.000 € ............................................................................................................... 22 

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda -7.000 € ............................................................................................... 22 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST -138.700 € ..................... 22 
1603 Komunalna dejavnost -143.000 € ................................................................................................................................ 22 

16039001 Oskrba z vodo -97.000 € ................................................................................................................................. 22 
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost -46.000 € ..................................................................................... 23 

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 4.300 € .................................................................................................................. 23 
16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 4.300 € ...................................................................................................... 23 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO -96.150 € ............................................................................................................. 23 
1702 Primarno zdravstvo -96.150 € ...................................................................................................................................... 23 

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov -96.150 € ....................................................................................................... 23 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE -881.000 € .................................................................. 24 
1803 Programi v kulturi -881.000 €...................................................................................................................................... 24 

18039005 Drugi programi v kulturi -881.000 € ............................................................................................................... 24 

19 IZOBRAŽEVANJE 61.757 € ............................................................................................................................. 24 
1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 7.341 € ............................................................................................................... 24 

19029001 Vrtci 7.341 € .................................................................................................................................................... 24 
1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 54.417 € ......................................................................................................... 25 

19039001 Osnovno šolstvo 54.417 € ............................................................................................................................... 25 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 13.270.421 € ................................................................... 25 
2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 13.270.421 € .................................................... 25 

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 13.270.421 € ............................................................................. 25 

  



 

3 

 

OBČINA GORENJA VAS – POLJANE 

Poljanska cesta 87 

4224 Gorenja vas 

 

Datum: 07.12.2023 

 

 

OBČINSKEMU SVETU  

OBČINE GORENJA VAS – POLJANE 

 

 

OBRAZLOŽITEV REBALANSA PRORAČUNA  IN ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE GORENJA VAS – POLJANE ZA LETO 2023 

 

I. UVOD 

Rebalans proračuna je akt občine o spremembi proračuna med proračunskim letom. 

Občinski svet občine Gorenja vas - Poljane je na 3. redni seji, dne  23.02.2023, sprejel Odlok o proračunu 
Občine Gorenja vas - Poljane za leto 2023 (Ur. l. RS, št. 25/2023, z dne 24.02.2023), ter na 5. redni seji 
dne 15. junija 2023, Odlok o spremembi Odloka o proračunu občine Gorenja vas – Poljane za leto 2023 pa 
(Ur. l. RS, št. 69/2023, z dne 23.6.2023). 

 

Razlogi za pripravo rebalansa proračuna 

Prišlo je do nekaterih sprememb tako na prihodkovni kot tudi na odhodkovni strani po določenih 
proračunskih postavkah, kar je razvidno v splošnem in posebnem delu proračuna.  

Predlog rebalansa proračuna je ponovno uravnoteženje proračuna z že realiziranim ter ocenjenim obsegom 
prihodkov in odhodkov ter prejemkov in izdatkov proračuna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

I .  SP LOŠ NI  D EL  
  



 

5 

 

I. SPLOŠNI DEL 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
 6 5 4 . 9 0 1  €  

4 ODHODKI IN DRUGI IZDATKI 13.655.416 €  

40 TEKOČI ODHODKI 1.453.476 € 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE -80 € 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 5.000 € 

409 REZERVE 1.448.556 € 

41 TEKOČI TRANSFERI 22.650 € 

410 SUBVENCIJE -16.300 € 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM25.500 € 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 13.450 € 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 12.161.311 € 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 12.161.311 € 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 17.979 € 

431 INVEST.TRANSF.PRAV.IN FIZ.OSEBAM,KI NISO 
PRORAČ.UPORABNIK 11.918 € 

432 INVEST.TRANSF.PRORAČ.UPORABNIKOM 6.061 € 

7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI 14.310.317 €  

70 DAVČNI PRIHODKI 26.022 € 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 10.728 € 

Obrazložitev konta 

Davki na premoženje se glede na veljavni proračun skupno povečajo za 10.727,84 evra. Med davki na 
premoženje smo glede na predvideno realizacijo do konca leta  zmanjšali prihodek davka na premoženje 
od stavb-od fizičnih oseb za 11.500,00 evrov in za 7.445,71 evra prihodka od premoženja od prostorov za 
počitek in rekreacijo. V okviru tega konta prihodka pa smo povečali zamudne obresti iz naslova nadom.za 
uporabo stavb.zemlj.za 893,71 evra, davek za vodna plovila za 15,47 evra, zamudne obresti od davkov 
na premičnine za 0,41 evra, davek na dediščine in darila za 28.763,34 evra, ter prihodek od zamudnih 
obresti od davka na promet nepremičnin za 0,62 evra. 



 

6 

 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 15.341 € 

Obrazložitev konta 

Prihodki od domačega davka na blago in storitve se glede na veljavni proračun skupno povečajo za 
15.341,01 evra. Povečanje gre na kontu davek na dobitke od iger na srečo za 1.091,01 evra, turistična 
taksa za 1.000,00 evrov, občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov za 750,00 evrov in za 12.500,00 
evrov od pristojbin za vzdrževanje gozdnih cest.  

706 DRUGI DAVKI -46 € 

Obrazložitev konta 

Drugi davki smo zmanjšali za 46.43 evra. 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 85.198 € 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA
 70.970 € 

Obrazložitev konta 

Prihodek od udeležbe na dobičku in dohodki od premoženja se skupno glede na veljavni proračun 
povečajo za 70.969,90 evra. Prihodek od obresti na od sredstev na vpogled smo povečali za 27.000,00 
evrov, prihodki od najemnin za poslovne prostore + KS se povečajo za 27.000,00 evrov, prihodki od 
najemnin za stanovanja za 15.849,00 evra, prihodki iz naslova podeljenih koncesij in licenčnin za skupaj 
1.276,36 evra. Prihodek od podeljenih koncesij za vodno pravico pa smo zmanjšali za 155,46 evra. 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 80 € 

Obrazložitev konta 

Upravne takse smo glede na veljavni proračun povečali skupaj za 80 evrov. Za 100 evrov smo povečali 
upravno takso, zmanjšali pa smo upravno takso za 20 evrov. 

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI -10.000 € 

Obrazložitev konta 

Globe in druge denarne kazni  smo glede na veljavni proračun zmanjšali za 15.000,00 evrov, glede na 
trenutno oceno  realizacije do konca leta. 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 4.974 € 

Obrazložitev konta 

Prihodki od prodaje blaga in storitev smo glede na veljavni proračun povečali skupaj  za 4.974.22 evra. 
Od tega prihodka smo za 151,78 evra povečali za prihodek od prodaje blaga, za 1.000,00 evrov prihodek 
od prodaje materiala in odpadkov ter drugi prihodki od prodaje za 3.822,44 evrov. 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 19.174 € 

Obrazložitev konta 

Drugi nedavčni prihodki so bili povečani glede na veljavni proračun skupaj za 19.174,21 evra. Od tega so 
bili povečani prihodki od komunalnih prispevkov za 49.000,00 evrov, za 7.417,81 evra nadomestila zaradi 
omejene rabe prostora na območju jedrskega objekta (Renta RŽV ), ter 756,40 evrov prihodka iz naslova 
odškodnin iz sklenjenih zavarovanj.  



 

7 

 

72 KAPITALSKI PRIHODKI -235.579 € 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV -148.366 € 

Obrazložitev konta 

Prihodke smo glede na veljavni proračun in nerealizirana sredstva v tem letu zmanjšali skupaj za 
148.366,00 evra. Od tega ne bo realiziran v celoti  prihodek od prodaje stanov. objektov in stanovanj, 
zato smo ga zmanjšali za 8.999,00 evra za 139.367,00 pa je bil zmanjšan prihodek od prodaje drugih 
zgradb in prostorov. 

722 PRODAJA ZEMLJIŠČ IN NEMATERIALNEGA 
PREMOŽENJA -87.213 € 

Obrazložitev konta 

Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja so bili zmanjšani za 87.212,76 evra glede na 
veljavni proračun. Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč smo povečali za 6.401,00 evra, glede na že 
realiziran prihodek. Za 814,00 evra smo zmanjšali prihodek od prodaje gozdov, prihodek od prodaje 
stavbnih zemljišč je bil zmanjšan za 92.799,76 evra. 

73 PREJETE DONACIJE 285.809 € 

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 273.869 € 

Obrazložitev konta 

Prihodek od donacije iz domačih virov smo povečali glede na veljavni proračun za 273.868,85 evra. 
Prihodek smo že prejeli od domačih in pravnih oseb za namen poplav, v mesecu avgustu. 

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 11.940 € 

Obrazložitev konta 

Prihodek je bil povečan glede na veljavni proračun za 11.940,00 evra. Prihodek je predviden za namen 
poplav v mesecu avgustu 2023. 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 14.148.866 € 

740 TRANSFERNI PRIH.IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUC. 14.148.866 € 

Obrazložitev konta 

Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij so bili povečani glede na veljavni proračun za 
14.148.866,48 evra. 

Povečanje gre na račun naslednjih investicijskih sredstev: 

 za 722.297,89 evra smo povečali prihodek prejet od intervencijskih sredstev od Ministrstva za obrambo ( 
za namen interventne odprave posledic poplav)  

 za 500.000,00 evrov smo povečali namenski prihodek za Sanacijo plazu Smoldno od Ministrstva za 
naravne vire, 

 za 305.000,00 evrov smo povečali prihodek za sanacijo plazov po ujmi 13.7. in 14.7.2023 od Ministrstva 
za obrambo, 

 za 3.756,77 evrov je bil povečan prihodek od gozdnih cest za sofin. države od Ministrstva za kmetijstvo 
gospodarstvo in prehrano, 

 za 12.668.508,00 evrov smo povečali prihodek za sanacijo po poplavah; 4.8.2023 prejeto od Ministrstva 
za naravne vire in prostor, 

 za 12.476,60 smo povečali prihodek od prejetih sredstev iz obč. prorač. za tekočo porabo ( za 



 

8 

 

sofinanciranje prevozov Občin Polhov Gradec in Občine Žiri), 

 Zmanjšan pa je bil prihodek v višini 8.087,19 za sanacijo plazu Ermanovec in Stara Oselica prejeto od 
Ministrstva za okolje in prostor, 

 ter za 55.085,57 evrov ne bo realiziran prihodek v letošnjem letu  namenjen za ureditev ambulant 
družinske medicine, ki naj bi ga prejeli od Ministrstva za zdravje. 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA - 6 5 4 . 9 0 1  €  

5 RAČUN FINANCIRANJA -654.901 € 

50 ZADOLŽEVANJE -654.901 € 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE -654.901 € 

Obrazložitev konta 

Predvidena sredstva v višini 654.900,94 evrov so bila zmanjšana za namen dodatne zadolžitve. 

 

  



 

9 

 

 

 

 

 
 
 
 

I I .  PO SEBNI  D EL  
  



 

10 

 

II. POSEBNI DEL 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
 - 1 3 . 6 5 5 . 4 1 6  €  

01 OBČINSKI SVET 28.000 € 

01 POLITIČNI SISTEM 4.000 € 

0101 Politični sistem 4.000 € 

01019001 Dejavnost občinskega sveta 4.000 € 

003 Občinski organi (OS, odbori, komisije) 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za izplačilo sejnin občinskim organom so povečana na podlagi v juniju 2023 sprejetega 
Pravilnika o spremembi Pravilnika o sejninah in drugih plačilih in povračilih stroškov občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, drugih organov občine ter organov krajevnih 
skupnosti v Občini Gorenja vas – Poljane. 

 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 24.000 € 

0403 Druge skupne administrativne službe 24.000 € 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 20.000 € 

902 Obveščanje in promocija občine 20.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečajo zaradi povečanih stroškov praznovanja Tavčarjevega leta. 

 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.000 € 

204 Proslave in prireditve ter občinska priznanja 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečajo zaradi povečanih stroškov praznovanja Tavčarjevega leta. 



 

11 

 

04 OBČINSKA UPRAVA IN  ODDELKI 14.618.416 €  

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 3.000 € 

0403 Druge skupne administrativne službe 3.000 € 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 3.000 € 

631 Sokolski dom-dvorana -  tekoči stroški 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečajo zaradi povečanih stroškov električne energije. 

 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 3.000 € 

0603 Dejavnost občinske uprave 3.000 € 

06039001 Administracija občinske uprave 2.000 € 

002 Izdatki za blago in storitve 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so povečana zaradi višjih stroškov poštnih storitev.  

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave 1.000 € 

519 Tekoče vzdrž.opreme in vozil 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečajo zaradi višjih vzdrževalnih del mulčerja. 

 

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 2.000 € 

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 2.000 € 

08029001 Prometna varnost 2.000 € 

517 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki se povišajo za 2.000,00 EUR, in sicer za pokritje povečanih stroškov sofinanciranja 
občinskega tekmovanja "KOLO", povečanje stroškov preventivnih akcij ZŠAM Žiri ter za izvedbo 
programa JUMICAR, katera se je izvedla novembra 2023.   

 



 

12 

 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO -2.000 € 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva -2.000 € 

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu -2.000 € 

685 Subvencija plačila kom.prisp.-kmetijske dej. -2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 ni bilo prejete nobene vloge za zadevno subvencijo. 

 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE -53.260 € 

1302 Cestni promet in infrastruktura -53.260 € 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest -31.000 € 

412 Urejanje javnih površin 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki se povišajo za 2.000,00 EUR, in sicer za dodatno zasaditev okrasnega drevja in 
grmovja pred Sokolskim domom Gorenja vas ter za večja vzdrževalna dela, ki so nastala pri urejanju 
parka Log.  

5010 Redno vzdrževanje LC -30.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu se je obseg rednega vzdrževanja cest izvedel v manjšem  obsegu od prvotno predvidenega, saj se je 
prednostno izvajala odprava posledic poplav. 

 

523 Material za tekoče vzdrževanje 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečajo zaradi višjih stroškov goriva. 

535 Nakupi in menjave zemljišč na LC in JP -4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so zmanjšana glede na predvideno porabo sredstev v letu 2023. 

 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest -7.260 € 

482 Urejanje novih sosesk Dobenska Amerika-ceste -11.000 € 

Sredstva se zmanjšajo, ker cesta ne bo izvedena v letošnjem letu. 



 

13 

 

583 Cesta Javorjev Dol 29.000 € 

Sredstva se povečajo zaradi višjih stroškov izgradnje mostu na odcepu v Laniše vključno z višjimi stroški urejanja 
struge gor- in dolvodno ob mostu. 

766 Ureditev vaškega jedra Trebija -25.260 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se zmanjšajo, ker v letu 2023 ne bo izveden načrtovan odkup oziroma menjava zemljišč za 
ureditev vaškega jedra Trebije. 

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest -15.000 € 

585 Krožno križišče Trebija -15.000 € 

Sredstva se zmanjšajo zaradi manjšega obsega izdelane projektne dokumentacije. 

14 GOSPODARSTVO 8.700 € 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti -14.300 € 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva -14.300 € 

705 Subv.razvoja drobnega gosp.-ukrepi občine -4.300 € 

Sredstva se zmanjšajo zaradi manjšega obsega dodeljenih subvencij zaradi manjšega števila prejetih vlog. 

760 Subvencija plačila kom.prisp.-gospodarska dej. -10.000 € 

Sredstva se zmanjšajo, saj ni bilo prejete nobene vloge za subvencioniranje stroška komunalnega prispevka. 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 23.000 € 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 23.000 € 

753 Smučišče STC Stari vrh -15.000 € 

Sredstva subvencije za STC d.o.o.so bila planirana v manjšem obsegu od prvotno planiranega. 

761 Javni zavod Poljanska dolina 8.000 € 

Zaradi obsežnih dejavnosti Tavčarjevega leta so nastali višji stroški delovanja Zavoda. 

768 Zavod STC 30.000 € 

Sredstva se povečajo za zagonsko delovanje Zavoda STC, ki in za investicijo v sistem daljinsko vodenega 
zasneževanja s ciljev učinkovitejšega in ekonomičnega zasneževanja smučišča. 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE -20.082 € 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor -13.082 € 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo -13.082 € 

Sredstva se znižajo zaradi manjših stroškov ravnanja z odpadno vodo, saj ni bilo potrebno izvajati investicijskih 
vzdrževanj. 



 

14 

 

857 Male čistilne naprave -3.082 € 

Sredstva se znižajo zaradi manjšega obsega dodeljenih subvencij. 

881 Kanalizacija - subvencija omrežnine -10.000 € 

Sredstva se znižajo zaradi manjšega obsega dodeljenih subvencij. 

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov -7.000 € 

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda -7.000 € 

882 Ukrepi za pov.popl.var. Polj.Sore na območju Poljan -7.000 € 

Dela na navedenem projektu se v tekočem letu niso izvajala. 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 4.300 € 

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 4.300 € 

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 4.300 € 

606 Pridobitev, nakup in prenova občinskih stanovanj 4.300 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki se zagotovi sredstva za obnovo oz. nakup kuhinje v dveh občinskih stanovanjih. 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO -96.150 € 

1702 Primarno zdravstvo -96.150 € 

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov -96.150 € 

310 Prenova prostorov v ZD Gorenja vas -96.150 € 

Ureditev ambulant družinske medicine se prestavlja v leto 2024. 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE -41.000 € 

1803 Programi v kulturi -41.000 € 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 5.000 € 

208 Knjižnica Ivana Tavčarja Šk.Loka-dejavnost 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki se povišajo zaradi višjih materialnih stroškov in stroškov plač.  

 



 

15 

 

18039005 Drugi programi v kulturi -46.000 € 

222 Dvorec Visoko -39.000 € 

Obnova dvorca Visoko je bila izvedena v manjšem obsegu od predvidenega, predvidena izvedba načrta krajinske 
arhitekture ambienta dvorca ni bila realizirana. 

231 Obnova šole Leskovica -7.000 € 

Zaradi kadrovske preusmeritve v obnovo po poplavah se projekt ni začel izvajati. 

19 IZOBRAŽEVANJE 75.411 € 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 5.545 € 

19029001 Vrtci 5.545 € 

053 Dnevno varstvo in vzgoja v občini 900 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povišajo za poplačilo stroškov najemnine Vrtca na Dobravi.  

057 Nakup opreme za vrtce 4.645 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Dodatna sredstva so namenjena za nakup pomivalnega stroja za kuhinjo v vrtcu Dobrava. 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 54.867 € 

19039001 Osnovno šolstvo 54.867 € 

101 OŠ Ivan Tavčar 450 € 

Sredstva se povečajo zaradi višjih stroškov uporabe športne dvorane. 

116 Nakup opreme - OŠ IT Gorenja vas 1.417 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Dodatna sredstva so namenjena za nakup hladilnika z zamrzovalnikom za PŠ Sovodenj (647,10 eur) ter 
za menjavo dveh pip v kuhinji na OŠ Ivana Tavčarja (769,48 eur).   

132 Rekonstrukcija PŠ Javorje 53.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečajo glede na dosežen dogovor o odkupu zemljišča, potrebnega za rekonstrukcijo 
Podružnične šole Javorje. 

 



 

16 

 

1906 Pomoči šolajočim 15.000 € 

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 15.000 € 

105 Prevozi otrok v šolo 15.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški izvajanja prevoznih storitev so se povišali. Sredstva so načrtovana na osnovi sklenjenih pogodb s 
prevozniki, ki so bili izbrani na podlagi javnega razpisa (odpiranja konkurence). 

 

20 SOCIALNO VARSTVO 10.520 € 

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 10.520 € 

20049003 Socialno varstvo starih 10.520 € 

252 Splošni in posebni socialni zavodi 10.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečajo glede na realizacijo v prvi polovici leta ter pričakovane stroške do konca leta 2023. 

271 Prevozi za starostnike - "PROSTOFER" 20 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečajo glede na realizacijo v prvi polovici leta in zaradi zvišanja tekočih stroškov za 

izvajanja storitve prostovoljske mreže Prostofer, v okviru katere prostovoljci zagotavljajo brezplačne 
prevoze za starejše za opravljanje njihovih obveznosti (obisk zdravnika, trgovine). 

 

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 5.000 € 

2201 Servisiranje javnega dolga 5.000 € 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje 5.000 € 

916 Plačila obresti od kreditov 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje proračunske postavke je posledica zvišanja evropske medbančne obrestne mere (EURIBOR) 
pri vseh najetih kreditih občine Gorenja vas - Poljane 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 14.718.977 € 

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih 
nesreč 14.718.977 € 

23029001 Rezerva občine 1.448.556 € 

952 Obvezna proračunska rezerva 1.448.556 €  

Intervencijski stroški odprave posledic poplav so bili višji od prvotno načrtovanih. 



 

17 

 

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 13.270.421 € 

524 Odprava poplav- plazenje, naravne nesreče 601.913 € 

Zaradi dodeljenih nepovratnih sredstev za sanacijo plazov Smoldno se postavka poveča v obsegu predvidene 
investicije. 

95201 Sanacijski ukrepi na plazovih po poplavah 4.8.2023 4.771.000 €  

Sredstva nove postavke se namenijo za prvi del sanacije plazov po poplavah 4. 8. 2023. 

95202 Obnova infrastrukturnih sistemov  po poplavah 4.8.2023 6.079.508  

Sredstva se namenijo za prvi del sanacije infrastrukture po poplavah 4. 8. 2023. 

95203 Sanacija občinskih objektov po poplavah 4.8.2023 1.818.000  

Sredstva se namenijo za prvi del sanacije objektov po poplavah 4. 8. 2023. 

05 REŽIJSKI OBRAT -991.000 € 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE -13.000 € 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor -13.000 € 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo -13.000 € 

852 Kanalizacija in ČN Gorenja vas -13.000 € 

Sredstva se zmanjšajo zaradi nižjih stroškov vzdrževanja kanalizacijskega sistema Gorenja vas. 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST -143.000 € 

1603 Komunalna dejavnost -143.000 € 

16039001 Oskrba z vodo -97.000 € 

428 Vodovod Todraž-Lučine in Vršajn-Brda - EU -97.000 € 

Sredstva se zmanjšajo zaradi nižjega obsega  letos predvidene investicije, ki se zaključuje v letu 2023. 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost -46.000 € 

626 Poslovilni objekt Javorje -20.000 € 

Planirani nakup zemljišč za vežice Javorje se ne izvede. 

632 Obnova obzidja in parkirišča - pokopališče St. Oselica -26.000 € 

Dokončanje parkirišča zaradi prezasedenosti izvajalcev in pomanjkanja mehanizacije pri sanaciji po poplavah v 
tekočem letu ni bilo izvedeno. 

 



 

18 

 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE -835.000 € 

1803 Programi v kulturi -835.000 € 

18039005 Drugi programi v kulturi -835.000 € 

232 Kulturni dom Poljane -835.000 € 

Sredstva  se zmanjša zaradi nižjega obsega realizirane  investicije, kjer se zaradi poplav rok izvedbe podaljša v leto 
2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I I I .  N AČ RT R A ZVOJ NI H 
PR OG RA M O V 

  



 

20 

 

III. NAČRT RAZVOJNIH 
PROGRAMOV 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN 
RIBIŠTVO - 2 . 0 0 0  €  

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva -2 .000 € 

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu -2.000 € 

261 Subvencija plačila kom.prisp.- kmetijske dej. -2.000 € 

Namen in cilj 

V letu 2023 ni bilo prejete nobene vloge za zadevno subvencijo. 

 

13 PROMET, PROMETNA 
INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE - 2 6 . 2 6 0  €  

1302 Cestni promet in infrastruktura -26.260  €  

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest -4.000 € 

14 Nakupi in menjave zemljišč -4.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva so zmanjšana glede na predvideno porabo sredstev v letu 2023. 

 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest -7.260 € 

275 Cesta Javorjev Dol 29.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva se povečajo zaradi višjih stroškov izgradnje mostu na odcepu v Laniše vključno z višjimi stroški 
urejanja struge gor- in dolvodno ob mostu. 

292 Ureditev vaškega jedra Trebija -25.260 € 

Namen in cilj 

Sredstva se zmanjšajo, ker v letu 2023 ne bo izveden načrtovan odkup oziroma menjava zemljišč za 
ureditev vaškega jedra Trebije. 

 



 

21 

 

 

75 Urejanje novih sosesk Dobenska Amerika (ceste) -11.000 € 

Namen in cilj  

Sredstva se zmanjšajo, ker cesta ne bo izvedena v letošnjem letu. 

 

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest -15.000 € 

291 Krožno križišče Trebija -15.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva se zmanjšajo zaradi manjšega obsega izdelane projektne dokumentacije. 

 

14 GOSPODARSTVO 7 0 0  €  

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti -
14.300 € 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva -14.300 € 

219 Subv.razvoja drobnega gosp.-ukrepi občine -4.300 € 

Namen in cilj 

Sredstva se zmanjšajo zaradi manjšega obsega dodeljenih subvencij zaradi manjšega števila prejetih 
vlog. 

262 Subvencija plačila kom.prisp. - gospodarska dej. -10.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva se zmanjšajo, saj ni bilo prejete nobene vloge za subvencioniranje stroška komunalnega 
prispevka. 

 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
 15.000 € 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 15.000 € 

183 Smučišče STC Stari vrh -15.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva subvencije za STC d.o.o.so bila planirana v manjšem obsegu od prvotno planiranega. 

296 Zavod STC 30.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva se povečajo za zagonsko delovanje Zavoda STC, ki in za investicijo v sistem daljinsko 
vodenega zasneževanja s ciljev učinkovitejšega in ekonomičnega zasneževanja smučišča. 



 

22 

 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE - 2 3 . 0 8 2  €  

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor -
16.082 € 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo -16.082 € 

87 Kanalizacija in ČN Gorenja vas -13.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva se zmanjšajo zaradi nižjih stroškov vzdrževanja kanalizacijskega sistema Gorenja vas. 

89 Male čistilne naprave -3.082 € 

Namen in cilj 

Sredstva se znižajo zaradi manjšega obsega dodeljenih subvencij. 

 

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov -7 .000 € 

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda -7.000 € 

233 Ukrepi za pov.popl.var. Polj.Sore na območju Poljan -7.000 € 

Namen in cilj 

Dela na navedenem projektu se v tekočem letu niso izvajala. 

 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
 - 1 3 8 . 7 0 0  €  

1603 Komunalna dejavnost -143.000 € 

16039001 Oskrba z vodo -97.000 € 

177 Vodovod Todraž-Lučine in Vršajn-Brda - EU -97.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva se zmanjšajo zaradi nižjega obsega  letos predvidene investicije, ki se zaključuje v letu 2023. 



 

23 

 

 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost -46.000 € 

179 Poslovilni objekt Javorje -20.000 € 
Namen in cilj 

Planirani nakup zemljišč za vežice Javorje se ne izvede. 

 

253 Obnova obzidja in parkirišča - pokopališče St. Oselica -26.000 € 

Namen in cilj 

Dokončanje parkirišča zaradi prezasedenosti izvajalcev in pomanjkanja mehanizacije pri sanaciji po 
poplavah v tekočem letu ni bilo izvedeno. 

 

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 4.300 € 

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 4.300 € 

175 Pridobitev, nakup in prenova občinskih stanovanj 4.300 € 

Namen in cilj 

Na postavki se zagotovi sredstva za obnovo oz. nakup kuhinje v dveh občinskih stanovanjih. 

 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO - 9 6 . 1 5 0  €  

1702 Primarno zdravstvo -96.150  €  

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov -96.150 € 

23201 Ureditev novih ambulant družinske medicine v zdravstveni 
postaji Gorenja vas -96.150 € 

Namen in cilj 

Ureditev ambulant družinske medicine se prestavlja v leto 2024. 

 



 

24 

 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE - 8 8 1 . 0 0 0  €  

1803 Programi v kulturi -881.000 € 

18039005 Drugi programi v kulturi -881.000 € 

196 Dvorec Visoko -39.000 € 

Namen in cilj 

Obnova dvorca Visoko je bila izvedena v manjšem obsegu od predvidenega, predvidena izvedba načrta 
krajinske arhitekture ambienta dvorca ni bila realizirana. 

 

287 Obnova šole Leskovica                                                              -7.000 € 
Namen in cilj 

Zaradi kadrovske preusmeritve v obnovo po poplavah se projekt ni začel izvajati. 

  

288 Kulturni dom Poljane -835.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva  se zmanjša zaradi nižjega obsega realizirane  investicije, kjer se zaradi poplav rok izvedbe 
podaljša v leto 2024. 

 

19 IZOBRAŽEVANJE 6 1 . 7 5 7  €  

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 7.341 € 

19029001 Vrtci 7.341 € 

55 Nakup opreme vrtci  (p.p. 057) 7.341 € 

Namen in cilj 

Sredstva so namenjena za nakup pomivalnega stroja za kuhinjo v vrtcu Dobrava. 

 

 



 

25 

 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 54.417 € 

19039001 Osnovno šolstvo 54.417 € 

227 Rekonstrukcija PŠ Javorje 53.000 € 

Sredstva se poveča v obsegu predvidene kupnine za zemljišče PŠ Javorje. 

60 Nakup opreme - OŠ IT Gorenja vas 1.417 € 

Namen in cilj 

Sredstva so namenjena za nakup hladilnika z zamrzovalnikom za PŠ Sovodenj (647,10 eur) ter za 
menjavo dveh pip v kuhinji na OŠ Ivana Tavčarja (769,48 eur).   

 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN 
OBVEZNOSTI 1 3 . 2 7 0 . 4 2 1  €  

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči 
v primerih nesreč 13.270.421 €  

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 13.270.421 € 

298 Sanacijski ukrepi na plazovih po poplavah 4.8.2023 4.771.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva nove postavke se namenijo za prvi del sanacije plazov po poplavah 4. 8. 2023. 

 

299 Obnova infrastrukturnih sistemov  po poplavah 4.8.2023 6.079.508 € 

Namen in cilj 

Sredstva se namenijo za prvi del sanacije infrastrukture po poplavah 4. 8. 2023. 



 

26 

 

 

300 Sanacija občinskih objektov po poplavah 4.8.2023 1.818.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva se namenijo za prvi del sanacije objektov po poplavah 4. 8. 2023. 

 

69 Odprava poplav-plazenje, naravne nesreče 601.913 € 

Namen in cilj 

Zaradi dodeljenih nepovratnih sredstev za sanacijo plazov Smoldno se postavka poveča v obsegu 
predvidene investicije. 


